Catene e accessori
Winner - Grado 10
Winner chain and
accessory system in G10

Catena G10 tipo WIN
G10 chain WIN type

¢ Le catene Pewag Winner possono essere
utilizzate fino a temperatura max 200°C.

e Per impiego in presenza di temperature fino a
380°C, e disponibile il programma Winner 400.

e The maximum working temperature of the
Winner chain is 200°C.

¢ For use at higher temperature up to 380°C, is
available the Winner 400 chain.
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Tipo Diametro
Type nominale
Nominal
diameter
d
mm
WIN 5 5
WIN 6 6
WIN 7 7
WIN 8 8
WIN 10 10
WIN 13 13
WIN 16 16
WIN 19 19
WIN 20 20
WIN 22 22
WIN 26 26
WIN 32 32

Lunghezza
standard
disponibile
Standard
delivery
length

m

100/ 50
200/50
300/50
250/50
150/50
100/50
100/ 25
50/25
50/25
50725
25
20
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Passo
Pitch

16
18
21
24
30
39
48
57
60
66
78
9%

Larghezza
interna

b1 min.
Inside width
b1 min.

7.5
8,7
9,5
10,9
13,5
17,5
21,5
26,6
26
29,5
35
43

Larghezza
esterna
b2 max.

Outside width
b2 max.

18,5
21,6
25,2
28,8
37
46,8
57,6
69,4
74
79,2
94
115

Portata
WLL

Kg
1000
1400
1900
2500
4000
6700
10000
14000
16000
19000
26500
40000

Carico
di rottura
Breaking
force

kN

39,3
56,5
77
101
157
265
402
567
628
760
1060
1610

Peso
Weight

Kg/m
0,61
0,85

1,2
1,51
2,38
4,02
6,03

8,9

8,9

11,88
16,18
24,1





